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20.SEPTEMBER

14:00 UHR
14:30 UHR
15:30 UHR
16:00 UHR
16:45 UHR
17:30 UHR
18:00 UHR
19:15 UHR
22:00 UHR

BEGRUBUNG

KITA-AUFFUHRUNG

TANZAUFFUHRUNG TANZSCHULE STEPS

LUFTBILD MIT DEN BURGER:INNEN AUF DEM SPORTPLATZ
TANZAUFFUHRUNG TANZSCHULE ARABESQUE

AUSGABE DER TOMBOLAPREISE LUISENHOF gGmbH
LIVE-MUSIK ,LODGERS" AUS MUSSEN

LIVE-MUSIK ,,.CHIC DEBRIS" AUS MUSSEN

ENDE DER VERANSTALTUNG .
(VORLAUFIGES PROGRAMM)

e Kisten-Rodelbahn der FFW

e Verkaufsstand Louisenhof gGmbH

® GroBspiele des SV Miissen auf dem Sportplatz e Kunsthandwerker Ausstellung und Verkauf

e Aquarell-Ausstellung im Schiitzenhaus e Niendorfer Hofeis

® Yoga-Pfad in der Sporthalle

® Strohburg

e Verpflegungsstande Miissener Vereine

e BastelspaB mit der KiTa Schatzkiste

14-22 UHR | SCHUTZENPLATZ




